[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  16.08.2017                                                                          №  124
ст-ца Старолеушковская
Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и  среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства на территории Старолеушковского  сельского поселения Павловского района
Руководствуясь   Федеральным     законами   от 24 июля 2007 года             № 209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от 22 июля 2008 года № 159 –ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные  законодательные  акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2016 года №1283 «О внесении  изменений в постановление Правительства Российской Федерации от  21 августа 2010 года №645», в соответствии с приказом Министерства экономического развития  Российской Федерации от 20 апреля 2016 года  №264 «Об утверждении Порядка   предоставления  сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства»,  формы предоставления и состава таких сведений,                 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень  муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района (приложение).
2. Специалисту 1 категории администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района (Шарая) разместить на официальном сайте Старолеушковского сельского поселения Павловского района (www.старолеушковское.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                         Р.Ю.Любченко